
Zarządzenie Nr 62.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 
poz. 572) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Baruchowo, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 72.2021 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu, o którym mowa § 3 ust.1 Regulaminu i otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu, o którym mowa w § 8 ust. 3 Regulaminu i otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) w § 9 Regulaminu uchyla się ust. 2 w dotychczasowym brzmieniu: „Stanowiska, na których przyznany 
zostaje dodatek funkcyjny oraz maksymalne stawki dodatku określa załącznik nr 1 do Regulaminu.” 

4) zmienia się załącznik nr 3 do Regulaminu, o którym mowa w § 9 ust. 2 Regulaminu i otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3265C13F-4A10-46DA-88D2-036B59853C7B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Wymagania kwalifikacyjne pracowników samorządowych na określonych stanowiskach oraz 

maksymalne stawki dodatku funkcyjnego 

  

Wymagania kwalifikacyjne 

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Wykształcenie 
Staż pracy 

w latach 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1 Sekretarz gminy  XVII -XIX wyższe 4 

2 Zastępca skarbnika gminy XIV-XVII wyższe lub 
podyplomowe 
ekonomiczne 

  

3 

3 Kierownik referatu XIII -XVI wyższe 4 

4 Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych  

XIV -XVI według odrębnych przepisów 

Stanowiska urzędnicze 

1 Radca prawny XIII-XVII według odrębnych przepisów 

wyższe 3 2 Inspektor XI -XIV 

średnie 5 

wyższe - 3 Informatyk  X-XIII 

średnie 3 

4 Specjalista  X-XIII wyższe – 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62.2023

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3265C13F-4A10-46DA-88D2-036B59853C7B. Podpisany Strona 1



średnie 3 

wyższe – 5 Podinspektor  X -XIII 

średnie 3 

6 Samodzielny referent  X-XII średnie 2 

7 Referent VIII-XII średnie 2 

8 Księgowy IX-XIII średnie 2 

9 Archiwista VII-X średnie 2 

10 Młodszy referent VII -X średnie - 

11 Młodszy księgowy VII -X średnie - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1 Kierowca autobusu VIII-X według odrębnych przepisów 

2 Sekretarka  VII-VIII średnie - 

zasadnicze 2 3 Operator urządzeń VII-VIII 

średnie - 

4 Pomoc administracyjna  IV-VIII średnie - 

5 Konserwator  V-VI zasadnicze - 

zasadnicze - 6 Palacz c.o. II-V 

podstawowe - 

7 Kierowca samochodu 
osobowego  

VI -IX według odrębnych przepisów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3265C13F-4A10-46DA-88D2-036B59853C7B. Podpisany Strona 2



8 Robotnik  II -V podstawowe - 

9 Sprzątaczka  II-V podstawowe - 

10 Opiekun dzieci i młodzieży 
(w czasie przewozu do i ze 
szkoły) 

II-V podstawowe - 

Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

wyższe 3 

wyższe 3 

1 Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

XII-XIII 

XI-XII 

średnie 5 

2 Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

IX-XI 

  

VIII-X 

VII-IX 

średnie 

wyższe 

średnie 

średnie 

3 

- 

2 

- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3265C13F-4A10-46DA-88D2-036B59853C7B. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania w Urzędzie Gminy Baruchowo  

Kategoria  
zaszeregowania 

Maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego 

(kwota w złotych) 

I 4.800 

II 5.000 

III 5.500 

IV 5.600 

V 5.800 

VI 5.900 

VII 6.000 

VIII 6.500 

IX 6.800 

X 7.000 

XI 7.500 

XII 7.800 

XIII 8.500 

XIV 8.700 

XV 8.900 

XVI 9.100 

XVII 9.700 

XVIII 10.000 

XIX 10.300 

XX 10.500 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62.2023

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3265C13F-4A10-46DA-88D2-036B59853C7B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla pracowników  

Urzędu Gminy Baruchowo 

 

Stanowisko 
Maksymalny poziom  
dodatku funkcyjnego 

 (kwota w złotych) 

Sekretarz Gminy 3.000 

Zastępca Skarbnika 2.700 

Kierownik Referatu  2.500 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62.2023

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3265C13F-4A10-46DA-88D2-036B59853C7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


